

IGPN-I.271.18.2020

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach nr 2

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Drewnica” wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej z 2019 roku, na którą powołuje się dokumentacja projektowa.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający załącza opinię geologiczną na stronie BIP: www.stegna.pl zakładka Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z przedmiarem (poz. 5.2) do wzmocnienia podłoża należy użyć geowłókniny wg SST D-04.01.01. Zwracamy uwagę, że w powyższej SST nie występuje geowłóknina.

Dodatkowo występuje SST D-02.03.01e dotycząca wzmocnienia podłoża geosyntetykami gdzie opisano wymagania dla geowłókniny i geosiatki. Ponadto w SST D-04.04.00 pkt. 2.3.4 wskazano wymagania dla geowłókniny na warstwę odcinającą. W związku z powyższymi rozbieżnościami w opisie pozycji kosztorysowej i zawartościami SST prosimy o informację wg jakich wymagań (której SST) należy wycenić geowłókninę oraz czy oprócz geowłókniny Wykonawca ma wycenić w poz. 5.2 kosztorysu również geosiatkę wg SST D-02.03.01.e?

Odpowiedź nr 2:

Dokumentacja projektowa przewiduje zastosowanie geowłókniny wg SST D-02.03.01e.

Pytanie nr 3:

SST dotyczące mieszanek mineralno-asfaltowych opierają się na nieaktualnych normach i wytycznych. Prosimy o informację czy Wykonawca ma zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe wg aktualnych Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 z 2014 roku dla kategorii ruchu KR1 czy może zastosować mieszanki zaprojektowane indywidualnie dla ruchu KR1?

Odpowiedź nr 3:

Należy zastosować się do Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 z roku 2014.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z dokumentacją projektową warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki typu SMA, która jest droższa niż standardowy beton asfaltowy. Czy powyższą warstwę o grubości 4,0cm Wykonawca może ułożyć z mieszanki typu SMA16JENA?

Odpowiedź nr 4:

Jako warstwę ścieralną Zamawiający dopuszcza ułożenie mieszanki typu SMA16JENA.

Pytanie nr 5:

W projekcie architektoniczno- budowlanym wyznaczono 13 szt. drzew do wycinki, natomiast w przedmiarze poz. 2.1 usunięcie drzew (ilość szacunkowo), ponieważ inwestor zamierza zawrzeć umowę ryczałtową, prosimy o jednoznaczną informację ile drzew należy usunąć oraz o zamieszczenie decyzji na wycinkę powyższych drzew.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie będzie usunięcia drzew i krzewów. Zgodnie z decyzją Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków drzewa zostały usunięte. Zamawiający załącza decyzję PWKZ na stronie BIP: www.stegna.pl zakładka Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 6:

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, że wykonane są badania geologiczne – prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej.

Ze względu na nieścisłości prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. Pozwoli to Wykonawcy na jednoznaczne określenie ceny oferty i sporządzenie jej zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający załącza opinię geologiczną na stronie BIP: www.stegna.pl zakładka Zamówienia publiczne.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

WÓJT
Stępska
mgr E. & Dębska